
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Odstraňovač těsnění
400 ml / 2896-663

Seal-Ex odstraní bez námahy těsnicí hmoty,
zapečené zbytky těsnění, lepidla, barvy, laky, oleje,
tuky, dehet atd. z kovu, keramiky, dřeva, skla, PE a
PP.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Před použitím protřepte! Nastříkejte ze vzdálenosti cca 30 cm a nechte působit 5 až 10 min. Odlepený
materiál odstraňte špachtlí nebo čistou utěrkou. Nádobku po použití otočte a ventil vystříkejte doprázdna.
POZOR! V žádném případě nepoužívejte na lakované plochy! Nepoužívejte v případě citlivých plastů, jako PVC,
linoleum a syntetika. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ! Používejte rukavice a ochranné brýle! Tímto upozorněním Vám
chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a podmínek skladování a
zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek zpracování v každém
jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


